
令和7年7月吉日
関東島原工業高等学校同窓生の皆さま

　　　　　　　　　関東島原工業高等学校同窓会　会　⾧　小田　密昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　幹事⾧ 萩野　稲生

第１6回 関東島原工業高等学校同窓会総会・懇親会のご案内

拝啓　　梅雨を通り越して早くも夏が訪れている今日この頃、如何お過ごしでしょうか。
会員の皆様にはお変わりなく益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
日頃は関東島原工業高等学校同窓会のために、ご支援ご協力を賜り心より御礼申しあげます。
題記の件、第１6回関東島工同窓会を下記内容で開催いたします。
令和5年9月依頼2年ぶりの同窓会となります、今回6名の新会員の歓迎を兼ねて開催いたします。
ご夫婦、地元島原だけでなく遠方からのご参加も大歓迎です。
今総会の承認を以て、小田会⾧から山本 二雄さん(電子科13回生)へ会⾧の職務が引き継がれる予定です。
皆さまのご参加をお待ちいたしております。よろしくお願いいたします。　　　　　　 　　　       　　敬具

記

日　時: 2025年9月13日（土）12時00分～14時30分　（受付は11時より）

会　場: スクワール麹町  (前回と変わっています)

〒102-0083　東京都千代田区麹町6丁目6番地

電話:03-3234-8739（代）

催し物: 古希祝い(8-9回生) 、還暦祝い(18-19回生)、記念写真撮影など

交　通: JR中央線『四ツ谷駅』麹町口　徒歩約30秒

地下鉄 丸ノ内線　四ツ谷口　　徒歩約3分

地下鉄 南北線　3番口　　徒歩約1分

羽田空港から電車で約1時間（お車でお越しの方は駐車場がありませんので近隣の有料駐車場を

会　費: 男性　　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥8,00050才以上（ 1回生（S41卒)～29回生(H6卒)) 10,000円

30才以上（30回生（H7卒)～49回生(H26卒)) 　8,000円

30才未満（50回生（H27卒)以降）　　　　　　　　　　　 　　5,000円

女性　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　3,000円

新会員        60回生(R7卒） 無料(招待)

問合先: 川内昌司　shoji.kawauchi@gmail.com 　080-4921-6796 
萩野稲生　hagino@kyowa-eizo.co.jp　   090-9801-5145

＜お願い事項＞
　　　　出欠のご返事は8月13日（水）までに同封のハガキにてお願いいたします。

　　　　ご寄付について
同窓会の運営維持のために、ご協力を頂きたくよろしくお願いいたします。
ご寄付は　一口3,000円からで同封の口座振替用紙にて、振込手数料は無料です。
＊これまで多数の同窓会員より心温まる寄付を頂戴致しており、今回もどうぞよろしくお願いいたします。

　　　　企業からのご協賛について
同窓会活動に御理解を頂ける企業からの協賛金をお受けいたしますので、ご連絡お願いいたします。
協賛金は　一口10,000円からで、別途振込用紙を送付させて頂きます。

　　　　会員のご照会
関東地区ご在住で住居転居等により、同窓会の連絡が届いていない方がいらっしゃいます。
お近くに会員の方がいらっしゃいましたら、是非お誘いあわせの上、ご参加お願いいたします。

以上

通信欄
是非、同窓会・総会へのご出席をお願いいたします。

　　 ご利用をお願いいたします。）

★ご出席連絡頂いた後、ご都合がつかず欠席される場合、上記問合先までご連絡をお願いいたします。


